*Uxorem habitam ante ordinationem præcipitur etiam alere clericus post eam: ideo punitur qui eam eiicit.*

## T I T U L U S XLIII.

*EXCOMMUNICATIONES CONTRA EOS, QUI UXORES DUCUNT INVITIS ILLARUM PARENTIBUS.*

Vide in Part. II. Lib. XVII. Tit. III.

## T I T U L U S XLIV.

*EXCOMMUNICATIONES CONTRA HOMICIDAS.*

Vide in Part. II. Lib. XIII. Tit. I. quibus addet:

## C A P U T I.

**D**e iis clericis, qui in obsidionibus necessitate positi fuerint, qui altario ministrant, &c. ab omni humano sanguine etiam hostiliter abstineant. Si in hoc inciderint, duobus annis tam officio, quam communione priventur, &c. *Ilerd. cap. 1.*

*Tom. VI.*

*Dif. 50. c. 36.*

## C A P U T II.

Incestuosi, parricidæ, homicidæ multi apud 25. q. 5. c. nos, heu proh dolor, reperiuntur, &c. quorum aliquos jam excommunicavimus: sed illi hoc parvipedentes in eisdem perduraruat criminibus, &c. *Turon. sub Carolo c. 41. Burch. lib. 7. c. 29. Ivo part. 9. c. 65. decret.*

## T I T U L U S XLV.

*EXCOMMUNICATIONES CONTRA REOS LAESÆ MAJESTATIS, ET PERFUGAS, ET PRODITORES.*

Vide in Part. II. Lib. XVII. Tit. II.

## T I T U L U S XLVI.

*EXCOMMUNICATIONES CONTRA EOS, QUI PACEM, AUT TREUGUAM NON SERVANT.*

## C A P U T I.

**P**AX Dei ab omnibus teneatur; & quicumque in pace prædam fecerint, vel aliter infregerint receptum, unde præda facta, vel ad quod conducta fuerit, excommunicentur, & factores, & emptores. *Greg. VII. in concil. Roman. ann. incert. cap. 14.*

## C A P U T II.

Sub poena excommunicationis firmiter præcipimus treuguam Dei, sicut in Lateranensi concilio constitutum est, studiose observari: videlicet a septuagesima usque ad octavas Paschæ, & ab Adventu Domini usque ad octavas Epiphaniae. *Urban. II. in concil. Claromont. c. 4. al. 5.*

## C A P U T III.

Si quis treuguam diffregerit, usque tertio ad satisfactionem ab Episcopo admoneatur. Quod si nec tertio satisfacere contemperit, Episcopus, vel cum Metropolitani consilio, aut cum duobus, aut uno vicinorum Episcoporum, in rebelle anathematis sententiam dicet, & per scripturam Episcopis circumquaque denunciet. *Callist. II. in concil. Roman. cap. 13.*

Vide *Alex. III. in concil. Later. cap. 21. tit. Ne quisquam communicet cum excommunicatis, cap. 5.* Si quis treuguam.

## T I T U L U S XLVII.

*EXCOMMUNICATIONES CONTRA FALSOS TESTES.*

Vide in Part. II. Lib. XV. Tit. XIV.

## T I T U L U S XLVIII.

*EXCOMMUNICATIONES CONTRA INCENDIARIOS.*

Vide in Part. II. Lib. XV. Tit. V.

## T I T U L U S XLIX.

*EXCOMMUNICATIONES CONTRA FUERES, ET RAPTORES.*